HDA4TB-SS - Disco duro SATA 4TB Seagate SKYHAWK Especial CCTV

Precio: 173.19€

SKU: HD4TB-SS

Link: https://mundicam.atic.blue/productos/accessorios-cctv/discos-duros-memaorias/hd4tb-ss/
PRODUCT INFORMATION

Categorias: ?? COMPLEMENTQOS, Discos Duros / Memorias

Etiquetas: Seagate

Capacidad 4 TBInterfaz : SATA 6Gb / sTamafo de unidad de almacenamiento de
bafer: 256 MBVelocidad de transferencia Interfaz del HDD: 6 Gbit/sNumero de
cabezales en el HDD: 4Modelo ST4000DM004

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Velocidad de rotacion de disco duro 5400 RPM
Condiciones ambientales

Altitud de funcionamiento -304 - 3048 m
Altitud no operativa -304 - 12192 m
Golpe (fuera de operacion) 300G
Golpes en funcionamiento 80 G
Intervalo de humedad relativa durante almacenaje 5-95%
Intervalo de humedad relativa para funcionamiento 5-90%
Intervalo de temperatura de almacenaje -40-70 °C
Intervalo de temperatura operativa 0-60°C
Vibracién no operativa 3G
Vibracién operativa 0,25 G
Contenido del embalaje

Adaptador para unidad de almacenamiento incluido No

Control de energia

Consumo de energia (espera) 25W
Consumo de energia (inactivo) 0,25 W
Consumo energético 5W
Corriente de arranque 2A
Voltaje de operacion 5/12V
Disco duro

Acorde RoHS Si


https://mundicam.atic.blue/productos/accessorios-cctv/discos-duros-memorias/hd4tb-ss/

Bytes por sector

Capacidad de disco duro

Ciclo comenzar/detener
Componente para

Interfaz del disco duro

Nuamero de cabezales en disco duro
Promedio de latencia

Tamafio de disco duro

Tiempo para unidad preparada
Tipo de dispositivo

Unidad, tamafio de bufer

Velocidad de transferencia Interfaz del disco duro
Otras caracteristicas

Numero de cajas de cartén por palé
Peso y dimensiones

Altura

Ancho

Peso

Profundidad

4096

4000 GB
300000

PC

Serial ATA 1l
4

6 ms

3.5"

10s

Unidad de disco duro
256 MB

6 Ghit/s

40

20,2 mm
101,6 mm
490 ¢g
147 mm


http://www.tcpdf.org

