

HD4TB-SS - Disco duro SATA 4TB Seagate SKYHAWK Especial CCTV



Precio: 173.19€

SKU: HD4TB-SS

Link: <https://mundicam.atic.blue/productos/accesorios-cctv/discos-duros-memorias/hd4tb-ss/>

PRODUCT INFORMATION

Categorías: ?? COMPLEMENTOS, Discos Duros / Memorias

Etiquetas: Seagate

Capacidad 4 TB
Interfaz : SATA 6Gb / s
Tamaño de unidad de almacenamiento de búfer: 256 MB
Velocidad de transferencia Interfaz del HDD: 6 Gbit/s
Número de cabezales en el HDD: 4
Modelo ST4000DM004

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Velocidad de rotación de disco duro	5400 RPM
Condiciones ambientales	
Altitud de funcionamiento	-304 - 3048 m
Altitud no operativa	-304 - 12192 m
Golpe (fuera de operación)	300 G
Golpes en funcionamiento	80 G
Intervalo de humedad relativa durante almacenaje	5 - 95%
Intervalo de humedad relativa para funcionamiento	5 - 90%
Intervalo de temperatura de almacenaje	-40 - 70 °C
Intervalo de temperatura operativa	0 - 60 °C
Vibración no operativa	3 G
Vibración operativa	0,25 G
Contenido del embalaje	
Adaptador para unidad de almacenamiento incluido	No
Control de energía	
Consumo de energía (espera)	2,5 W
Consumo de energía (inactivo)	0,25 W
Consumo energético	5 W
Corriente de arranque	2 A
Voltaje de operación	5 / 12 V
Disco duro	
Acorde RoHS	Si

Bytes por sector	4096
Capacidad de disco duro	4000 GB
Ciclo comenzar/detener	300000
Componente para	PC
Interfaz del disco duro	Serial ATA III
Número de cabezales en disco duro	4
Promedio de latencia	6 ms
Tamaño de disco duro	3.5"
Tiempo para unidad preparada	10 s
Tipo de dispositivo	Unidad de disco duro
Unidad, tamaño de búfer	256 MB
Velocidad de transferencia Interfaz del disco duro	6 Gbit/s
Otras características	
Número de cajas de cartón por palé	40
Peso y dimensiones	
Altura	20,2 mm
Ancho	101,6 mm
Peso	490 g
Profundidad	147 mm